

Old St. Croix Family Reserve 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

5744005060632

Kód produktu

RU015110

Old St. Croix Family Reserve je rum, který přináší autentickou chuť karibské tradice a odráží dědictví Panenských ostrovů. Jeho charakter je noblesní, vyvážený a plný jemných tónů melasy, vanilky a koření, které vznikají díky zrání v dubových sudech. Každý doušek vypráví příběh o mořeplavcích, ostrovech a lidech, kteří rum po staletí vyráběli s vášní a péčí. Tento rum není jen nápoj, ale i zážitek, který dokáže přenést atmosféru Karibiku přímo k vám domů.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Old St. Croix Family Reserve 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Family Reserve se vyrábí z melasy, která je destilována a následně ukládána k dlouhodobému zrání v dubových sudech. Díky tomu získává rum svou vyzrálost, jemnost a kulatý chuťový profil. V nose je patrná vanilka, karamel, med a sušené ovoce, v chuti pak jemná sladkost melasy doplněná o tóny koření a lehce dřevitý závěr. Tento rum je ideální pro chvíle pohody, slavnostní příležitosti i pro ty, kdo hledají opravdovou karibskou autentičnost. Old St. Croix je značka, která navazuje na bohatou tradici výroby rumu na Panenských ostrovech. Historicky bylo jméno Old St. Croix používáno pro rumy spojené s působením lékárníka a podnikatele A.H. Riise, který v 19. století založil na ostrově St. Thomas výrobu alkoholu. Dnešní rumy Old St. Croix jsou proto součástí portfolia společnosti A.H. Riise Spirits ApS a představují poctu odkazu, jenž je s Panenskými ostrovy a jejich rumovou tradicí neoddělitelně spjatý.

Hlavní parametry

Značka	Old St. Croix
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	spirit drink & lihovina
Původ	Dánsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, přírodní aroma, barvivo: E 150d
Výrobce	Old St. Croix Spirits APS, A.P. Mollers Allé 9C, 2791 Dragor, Dánsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.